

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 01 /2021

DATA E HORA DE ABERTURA: 21 de setembro de 2021 às 07h30min.

OBJETO: **Expediente, apoio pedagógico, processamento de dados, limpeza e higienização e aparelho doméstico.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES					
				D. F. FILHO - ME		J.E.S.DANTAS EIRELI - ME		M.W.G. MARTINS-ME	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	Refil Cor preta para impressora L380 com 100ml	Unid.	21	R\$ 10,00	R\$ 210,00	R\$ 20,00	R\$ 420,00	R\$ 22,00	R\$ 462,00
2	Papel A4 1 x 10, resma com 500 fls	Cx	12	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00	R\$ 199,00	R\$ 2.388,00	R\$ 255,00	R\$ 3.060,00
3	Grampo galvanizado 26/6, 1 x 5000	Cx	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	R\$ 8,00	R\$ 160,00	R\$ 7,00	R\$ 140,00
4	Caneta esferográfica 1.0mm cristal preta 1 x 50	Cx	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00
5	Clips niquelados nº 2/0, 1 x 100	Cx	7	R\$ 2,00	R\$ 14,00	R\$ 2,00	R\$ 14,00	R\$ 4,00	R\$ 28,00
6	Cola isopor 1 x 12, 40 g.	Cx	4	R\$ 19,00	R\$ 76,00	R\$ 50,00	R\$ 200,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00
7	Papel madeira 80cm x 50cm	Unid.	19	R\$ 0,50	R\$ 9,50	R\$ 4,00	R\$ 76,00	R\$ 1,50	R\$ 28,50
8	Recarga de toner p/ impres.HP Laser Jet 125a	Unid.	4	R\$ 4,00	R\$ 156,00	R\$ 40,00	R\$ 160,00	R\$ 85,00	R\$ 340,00
9	Espiral para encadernação 29mm pacote com 16 unidades	Pacote	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00
10	Capa para encadernação A4, 1 x 100 várias cores	Pacote	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00
11	Arquivo Morto Ofício Polionda 350x250x130mm	Unid.	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00
12	Máquina perfuradora para encadernação em aço para espiral A4, quantidade de furos: 49, comprimento máximo de perfuração: 300 mm, diâmetro dos punções: 4 mm.	Unid.	1	R\$ 532,00	R\$ 532,00	R\$ 890,00	R\$ 890,00	R\$ 580,00	R\$ 580,00
13	Bebedouro de coluna, acomoda Garrafão (L): 10 ou 20, com 2 torneiras em plástico de alta resistência e qualidade, 110 v	Unid.	1	R\$ 532,24	R\$ 532,24	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 800,00	R\$ 800,00
Valor Total dos Itens					R\$ 3.417,74		R\$ 5.542,00		R\$ 5.823,50
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 3.417,74				
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CESS/2021, de 06/09/2021. Publicado no D. O. E. nº 13.124, de 10/09/2021 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: D. F. FILHO, com valor total de R\$ 3.300,74 (Três mil trezentos reais e setenta e quatro centavos) J.E.S. DANTAS EIRELI - ME, com um valor total de R\$ 5.542,00 (Cinco mil quinhentos e quarenta e dois Reais) e M.W.G.MARTINS - ME, com um valor total de R\$ 5.823,50 (Cinco mil oitocentos e vinte três reais e cinquenta centavos).									
PRAZO DE ENTREGA:							5 (CINCO) DIAS		
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA							60(SESENTA) DIAS		
FORMA DE PAGAMENTO							ATÉ 30(TRINTA) DIAS		

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.